PORTARIA Nº 386/2018.

NOMEIA SUB-PREFEITO DA MICRO-REGIÃO I.

                                         VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal De Jacuizinho, Estado Do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, NOMEIA o Sr. TOBIAS ROGES DE BRUM, para o Cargo em Comissão de SUB-PREFEITO DA MICRO-REGIÃO I, com todas as vantagens, direitos, deveres e obrigações inerentes ao cargo.

[bookmark: _GoBack]                                          GABINETE DO PREFEITO, 01 de agosto de 2018.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

JOÃO MAURO HAAS
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento.